making into the regifters at Fork, towards compleating his defign of publiffiing his fine 

edition1 of Matthew Parker de andquitate eccleftae Anghcanae. — I take notice that in a fearch 

for this inftrument it could not poffibly have been found ; for it is ftrangely mifplaced, 

having got into Alexander Nevyl’s regifter, Scrape’s predeceffor, amongft fome other afts 

out of courfe ; when one would certainly have looked for it in the regifter of his fuccefior 

Bowett. 

Bulla papalis, pro pardanatione malefalilorum in decapitahone Richardi Scrope archiepif ops 

Ebor. Regift. Alex. Nevyl. pars fecunda p. 30. 

“ (^R EGORIUS epifeopus, fervus fervorum Dei, venerabilibus fratribus Thome Du¬ 

es nelin. et Philippa Lincoln, epif. falutem et apoft. bened. Romanus pontifex beati Petr: 

(( coeleftis regni clavi cri fucceffor, collatis fibi coelitus folvendi atque ligandi clavibusex 

(( injuncli officii debito falutem quaerens fingulorum, perinde difponit, ut collapfis ad 

{■■) Feed. Ang. tern. VIII. p 446, 
“ gremium 
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“ gremium ecclefiae cum humiliate redeuntibus ipfain dementia aperi.it januam pietatis Cum 

“ lta51ue’ accepimus, dudum fuadente humani generis hoile in regno Anifuu diverfa in- 
“ tettina bella feditiones et proditiones contra chanffimum in Chrifto filium noftrum Hen 
“ r'curm r^™Jngl,ae illuftrem, praeter ipfius regis culpam, per quofdam fubditos ejufdem 

luicitaca fuifient; ac etiam Ricardus quondam archiep. Ebor. quern ipfe rex fpeciali ho 

“ n°re et reverentia profequebatur, et de quo nullam fufpicionem prorfus habebat quod 

“ contra ,e aut ftatum fuum aliquid fimftrum machinari aut attemptare veilet contra prae 

“ fatunl rcgem ejufque ftatus et honoris enervationem concepiffet, ac nonnullos potentes et 

“ P,0?eref did. regrn, ac etiam alios inferioris ftatus; necnon viros ecclefiafticos faeculares 
‘ ac/egulares fibiattraxiffet; et tandem ilia quae conceperat fatagens ad effeftum perdu 

“ ccfe, ipfe archiep. armatus et ftipatus potentia fieculari, cum octo millibus armatorum 

vel circa, ad campum progrediens una cum l'uis complicibus conatus fuit, quantum potuit’ 

ad, •|Xkterij-T'm difl' rc§is effeatualiter devenire. Quae quantum a quibufdam aliis 
nobihbus difti regm, necnon etiam interiors condition is fidelibus dicti regis, cognita fuif- 

„ ■/’ lpfl fidelltcr et conftanter in ejufdem regis auxilium et regni praefiiti liberationem 
lpiorege tamen tunc abfente it hoc jcnorante, fimiliter armati contra praefatum 

archiep. ejufque complices procefferunt, perpetratoque hinc inde proelio cumatchiepifco- 

puset complices fui in campo fuperati fuiflent, ipfe archiepifcopus et aliqui fee urn in 

ipfo campo per hujufmodi vidtores capti fubito ad praefemiam difti regis addudti fu»- 

„ runt’ clamantibus lpfis viftoribus et i'upervenientibus populis in multitudine copiofa 

„ q“od r,ex Prae6tus Jl,xca leSes ct confuetudines difti regni, quae diftant quod fediciofi 
et proditores morte moriantur ; et quae leges junsjurandi religione ejufdem regis, dum 

^ ad Oilmen regni affumeretur, vallatae fuerunt, de hujufmodi captivis juftitiam faceret 

. miniftran: aliqqum, ft fuper tantis prodmombus-regni fui juftitiam facere negligeret 

„ lplum. reSclal in mambus aliorum, inimicorum fuorum, qui hujufmodi novitatre 
confcn non longe ab ipfo manu armata diftabant, in campo dimitterent, et ipfum et fe de 

„ P.raefato archlepifcopo vmdicarent Quibus clamoribus continue accrefcentlbus ipfe rex 
^ tiroens yerifimiliter, quod, ft hujufmodi rumonbus et importunis tarn numerofae multi- 

tudims mftantus qualitercunque refifteret, perfonam fuam et regnum in grandi perirnln 

“poneret; et quod populo precedence ad vindiftam multa ac varia pericula fequi pofTent 
“ et quod abfque deleftu perfonarum talia indicia de cetero in cafibus fimilibus per ipfam 

multitudlnem uiurparentur; ad evitandum majus fcandalum, pro fui ac regni praefet I? 
“ bcrat.one, perm,fit, quod hujufmodi captivi juxta eafdem leges et confuetudines udict 

r deberent. Propter quod etiam deventum fuit ad hoc, quod idem archiepifcopus et 

aliqrn fecum capt, ex fupradicliscaufis judicium capitale fubirent ; quod procuidubfo gra 

■ ™ “djnproband. exempli fqiffe conftat; cum, licet archiepifcopus praefatus delimien? 

correftio et punmo tamen fecundum canomca inftituta ecclefiaftico judici fuerit relin’ 

qucnda: tame"’ ut andivimus, multi de hiis, qui in eadem multitudine praefen es 
fuerunt, de capt.vitate dift, arch,epifeopi et morte fubfecuta, doleantab intinfis ■ NOS 

vife fer ecclefta gremium ft recognofcere volentibus nunquam claudere con- 
fuevit, et fimul confiderantes, quod ifta pro evitando majori periculo regni ac perfona 

mm fuerant perpetrata; ct volentes, pro falnte ipfius regni et fidelium quiete Hgorem 

juftitiae temperare, fratermtat, veftrae, de qua in hiis et aliis fpecialem in Domino fidu 

ciam obtmemus, per apoftolica fenpta commifimus et mandamus, quatenus omnes ct 

fingulas perfonas, quae ,n praemiffis praefentes fuerint, et ad hoc faefendun open" ve